
SECTEUR DE QUINTIN - PLAINTEL - SAINT JULIEN Dernière mise à jour : 29/09/2023

LIGNE PROXITUB 9013

LE SAMEDI, TOUTE L'ANNEE

> DIRECTION PLAINTEL > SAINT JULIEN

ARRÊTS PROXITUB
N° arrêt 

Proxitub
S

QUINTIN LA VALLÉE 913 8:02

QUINTIN GENDARMERIE 912 8:04

PLAINTEL MAIRIE 801 8:13

VILLE GOURELLE 839 8:15

MALAKOFF 802 8:22

GARE SNCF PLAINTEL 807 8:24

SAINT-JULIEN CROIX DOLO 300* 8:25  

q q

50

SAINT-JULIEN CROIX DOLO 8:30

GARE ROUTIÈRE ROBIEN 8:55

SAINT JULIEN CROIX DOLO 300* horaires de référence pour votre réservation et arrêt de correspondance avec la ligne TUB  50

LMCJVS L-Lundi / M-Mardi/ C-Mercredi/J-Jeudi/V-Vendredi/S-Samedi

SCO Circule uniquement en période scolaire

VAC Circule uniquement en vacances scolaires

>> Le service Proxitub est mis en place à des horaires où aucun transport collectif est assuré (bus, car).

B
U

S

CORRESPONDANCE AVEC LIGNE DE BUS

P
R

O
X

IT
U

B

q

Page 1/1


